
個人向け特約付預金新規取扱停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、特約付預金について新規取扱を停止いたします。

詳細は、以下をご確認ください。

(2023年3月31日現在)

株式会社 三井住友銀行

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。
三井住友銀行ではお客さまのご意向に合わせ、様々な商品・サービスをご案内させてい
ただいております。満期後の資産運用についてもご相談ください。

今後ともお客さまにご満足をいただけるサービス提供を図ってまいりますので、
引き続きお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

・スケジュール

⚫ 2023年5月1日(月) 新規取扱停止

・ご留意点

⚫ 現在お持ちの商品は、満期まで保有可能です。
⚫ 現在お持ちの商品は、中途解約できません。
⚫ 取扱停止日以降、満期償還後については再度契約を行うことはできません。

・対象商品

⚫ 条件付為替予約付プレミアム円定期預金
⚫ 条件付外貨定期預金＜ハイクーポン＞

敬具


